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Denne måneden har vi jobbet ekstra spesielt med fagområdet natur, miljø og 

teknologi. April har vært fylt med fine uteopplevelser med blant annet tur i 

skogen, variert lekemiljø ute i barnehagen og dyr/insekter. Vi er så heldige som 

har et utemiljø rett ved en skogkant, og får derfor muligheten til å oppleve mye 

av det naturen byr på. Trær som endrer seg, insekter som kryper frem og gress 

som blir grønnere. Barna har fått utforske edderkopper, fluer, snegler, 

sommerfugler og bier i den vårlige årstiden vi nå har møtt. Utemiljøet vårt i 

barnehagen har vært i endring og under forvandling, da det har blitt lagt nytt 

gress på flere steder. Vi venter også ny sklie som vi gleder oss til å ta i bruk etter 

hvert. Huskene er endelig på plass etter vintermånedene, noe som er til stor stas 

for barna. I rammeplan for barnehagen står det følgende at «barnehagen skal 

legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve 

naturen som arena for lek og læring». Det å skape nysgjerrighet rundt 

naturvitenskapelige fenomener og det å få oppleve en tilhørighet til naturen er 

med på å orientere og skape glede for barna.  

I starten av april laget vi karse sammen med barna, hvor vi klistret klistremerker 

på kopper og la fargerikt stoff med bomull oppi. Deretter tok vi karsefrø og helte 

oppi vann. Det var spennende å følge med på at spiret og grodde.  

Påskeverksted har vi også hatt, hvor det ble pyntet påskeegg og limt fjær på ark. 

Påskeeggløp med skje fikk vi gjennomført, noe som var veldig gøy! Vi har også 

hatt påskefrokost, hvor både foreldre og barn fikk ha en koselig stund sammen. 

Det ble servert brødmat og godt pålegg. Avdelingen var derfor pyntet og gjort 

klar for en hyggelig morgenstund.  

Før barn og voksne tok påskeferie hadde vi påskerebus, der alle barna ble med 

ut for å svare på spørsmål, før det så lå et brev med hint om hvor påskeegget til 



Hvitveisen lå. Oppi påskeegget lå det en overraskelse, som barna syns smakte 

veldig godt. Påskesamling med barnehagestyrer Hanne var også veldig 

spennende, da vi fikk høre et eventyr. Vaskedugnad har vi hatt inne i 

barnehagen, og det luktet så godt og rent når barn og vokse kom til barnehagen 

dagen etter.  

På tampen av april-måned fikk vi gjennomført innkvarteringsøvelse, hvor vi 

øvde med barna våre om å samle oss og gå inn i barnehagen dersom noe 

uforutsett skulle skjedd ute. Vi hadde derfor en tenkt situasjon hvor en elg var 

inne på barnehagens lekeområde. Ved denne øvelsen fikk vi øvd på signal-lyd, 

som barna skal kunne gjenkjenne og reagere på. Deretter videre inn til 

bestemmelsessted/samlingspunkt som er avdelingsrelatert.  

En måned fylt med masse spennende innhold! 

 Klem fra Hvitveisen 

 

 


